
 

 

 

 
 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

vydání zdarma 

 

 

  

 

 

 



 
- 2 - 

  

Vážení spoluobčané, 

život letí jako voda, ale i přes tuto skutečnost si jistě řada z Vás vzpomněla na 1. červen 1991. V uvedený 

den, zásluhou našeho prvního porevolučního starosty pana Milana Procházky 

a za podpory tehdejšího zastupitelstva a veřejnosti, byla podepsána 

partnerská smlouva o spolupráci mezi městem Skalná a německým městem 

Neusorg, který při této příležitosti zastupoval tehdejší starosta Günther 

König. Dobu 25 let můžeme hodnotit jako přínosnou, v Neusorgu jsme našli 

spolehlivého partnera, o čemž svědčí realizované projekty v oblasti 

spolupráce hasičských sborů, v oblasti sportu a kulturně-společenské oblasti, 

oslavy 20 let partnerství a v neposlední řadě navázaná osobní přátelství.  

Domnívám se, že jsou stále platná slova starosty Petera Königa vyslovená 

v roce 2011 při oslavě 20 let partnerství cit. „ Úspěšné partnerství žije 

příjemnými vzpomínkami na minulost, ale také nápady pro budoucnost. Ve 

smyslu dobré společné budoucnosti přeji občanům obcí Neusorg a Skalné 

úspěchy a boží požehnání při dalším rozvoji tohoto partnerství“.   

I já přeji nám všem hodně příjemně prožitých společných chvil, spokojenost 

a dalších minimálně 25 dalších let naplněných přátelstvím. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BH MĚSTA SKALNÉ – VYÚČTOVÁNÍ  ZÁLOH NA SLUŽBY ROKU 2015 

Vážení nájemníci bytových jednotek ve vlastnictví města Skalná,  

dovolujeme si Vás informovat, že přeplatky za vyúčtování záloh na služby za rok 2015 budou vyplaceny 

( z důvodu omezeného povinného zůstatku pokladní hotovosti na MěÚ) ve středu 22. 6. 2016 od 8.00 – 11. 

00, 12.00-16.30 těmto objektům: Farní 31; Písečná 116; Česká 139; Sportovní 360; Sportovní 361; Za 

Školou 391; Za Školou 392; Sportovní 412; a v pondělí dne 27. 6. 2016 od 8.00 – 11. 00, 12.00-16.30: 

Tovární 281; Nádražní 295 na MěÚ ve Skalné u referenta bytového hospodářství p. Lörinczové (kancelář 

odboru správy majetku a investic).  

V případě, že se nebudete moci dostavit v těchto dnech z vážných osobních důvodů, budou Vám přeplatky 

doručeny osobně (na adresu Vašeho bydliště) do konce měsíce června 2016.  
                                                                                                 Referent BH – Lörinczová Petra 

 

Společenská kronika 
 

 

         Jubilanti měsíce června 
 

Jan Cílek   89 let                      

Konstantin Janča  91 let   

Václav Nejedlý  90 let                                                

Františka Malovcová 83 let  
 

                                   Matrikářka  MěÚ Skalná : Jana Herrová 

 



 
- 3 - 

  

P o d ě k o v á n í 
 

žákům místní ZŠ,kteří nás potěšili na oslavě Dne 

matek 15.května,kterou 

uspořádal Spolek Němců a přátel německé kultury 

ve Skalné pro své členy. 

Za podporu našeho spolku děkujeme paní starostce 

a rodině Kirchových. 

 

S.Teschauerová 

 

 

 

 

 
 

Setkání tří generací 
U příležitosti „Dne matek“ – uspořádal Klub žen další tradiční setkání občanů st. 70 let, dne 22.5.2016, ve 

Sportovní hale Skalná. Při této akci nechyběl přípitek a občerstvení, vystoupení dětí z MŠ, ZŠ, malých 

hráčů na trubky pod vedením pana Štěříka, vystoupení skupiny Trnky – Brnky. 

Malý zádrhel se vyskytl při doprovodu naší harmonikářky p. Štěříkové, jejíž harmonika sice hrála, ale hlas 

naší zpěvačky nefungoval tak, jak by měl. Snad to náladu nikomu nezkazilo. 

Mezi známými tvářemi důchodců bylo i několik nových 70-ků, kteří mezi ostatní přišli poprvé. 

Všem, kteří přispěli svým dílem ke zdaru akce patří náš dík. 

Na brzkou shledanou Váš Klub žen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
- 4 - 

  

Rozloučení s Říkankami 
Dětičky nám dorostly věku, kdy už většina půjde od září do školky a tak jsme se rozloučily i s Říkankami. 

Loučení bylo smutné i veselé zároveň, naše pravidelné čtvrteční hrání nám bude všem chybět. Děkuji všem 

maminkám a dětičkám za přízeň a přeji mnoho štěstí v další etapě života. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. M. Molodovcová 
 

 

Informace ze Základní školy ve Skalné 
Matematická konference ve Skalné 
Jak učit matematiku, aby děti bavila? Které nové prvky zařadit do výuky? Hodí se matematika podle profesora Hejného pro všechny děti?  

Na tyto otázky se pokoušeli najít odpověď účastníci matematické konference, která se konala v sobotu 14.května na Základní škole ve Skalné.  

Padesát učitelek a učitelů z mateřských a základních škol a šest lektorek přivítala starostka města Skalná, Mgr. Rita Skalová a ředitel školy 

PaedDr. Stanislav Hercig, CSc. Po zahájení se vedoucí lektorského týmu PhDr. Jitka Michnová setkala s rodiči, kteří přišli, aby se seznámili s 

metodou, kterou se učí matematiku jejich děti. Poté co si rodiče vyzkoušeli některé aktivity, které jejich děti zvládají zcela běžně, se rozproudila 

živá diskuse.  

Učitelky a učitelé pracovali ve čtyřech skupinách po celý den. Zabývali se výukou matematiky a předmatematické přípravy v mateřských 

školách, na prvním i druhém stupni základní školy. Vyzkoušeli si hru s autobusem, nastupujícími a vystupujícími cestujícími, práci s geodeskou, 

s různými díky „koláče“. Také krokování po rovině i po schodech, přetahovanou různě silných zvířátek a mnoho dalších aktivit.  

Ze zkušeností z práce s touto metodou, které už máme i ve Skalné, plyne, že jde o matematiku zábavnou a hravou. Každé dítě v ní najde něco, v 

čem může zažít úspěch. Je přínosná i pro děti hedykepované, některé prvky jsou využívány například i v Jedličkově ústavu.  

Poděkování za plodný den patří lektorskému sboru ve složení Mgr. Lenka Bořánková, Mgr. Martina Hálová, Mgr. Ivana Čiháková, Mgr. 

Gabriela Hlavatá, Mgr. Kateřina Eichlerová, ale i organizačnímu týmu učitelek 1. stupně základní školy pod vedením Mgr. Turečkové a 

taképanu Kirchovi za zajištění občerstvení a oběda. 
 

 

  

  



 
- 5 - 

  

Pohár rozhlasu 
Ve čtvrtek 5. 5. se konaly atletické závody v Lubech. Jednalo se o okrskové kolo, kde se postupovalo pouze z 1. místa. Naše mladší a starší děvčata se 

umístila na krásném 2. místě. V kategorii chlapců se mladší hoši umístili po velkém boji také na 2. místě. Bohužel starší chlapci museli před předposlední 

disciplínou ze soutěže odstoupit, a to ze zdravotních důvodů. Umístili se tak na 4. místě. Všechny kategorie si zaslouží pochvalu za skvěle odvedené 

výkony.  

Terezie Mariánusová 

 

Botanici v botanické 

Čtvrťáci a třeťáci využili nabídku kraje na bezplatnou dopravu a jeli se podívat do Bečovské botanické zahrady. Během prohlídky se dozvěděli něco málo 

z historie zahrady a poznali i stromy u nás neobvyklé. Po krátké teoretické části o druzích zahrad si své nabyté informace prověřili v "běhacím kvízu". 

Pak se z nich stali zahradní architekti a budovali různé druhy zahrad. Na konec si dali zdravou svačinku a nakoupili něco pro radost svou i rodičů.  

 

Blanka Novotná 

 

Život pod nohama 

Dnes si vyjeli páťáci na Školní statek Cheb, kde na nás čekala paní Tochorová s programem Život pod nohama. Nejprve si žáci zopakovali poznatky o 

půdě, o tom, co jí tvoří, jak vzniká, k čemu všemu je důležitá. Pak se rozdělili do skupin a vyrazili do terénu. Úkolem každé  skupiny bylo nabrat si do 

kyblíku zem. Cestou jsme pozdravili statné pašíky a kozičky a šli dělat nepořádek do učebny. Každá skupinka vysypala svůj kbelík na stůl a začala hledat 

půdní obyvatele. To bylo veselo! Někdo našel žížalu, jiný ponravu či pavouka nebo i jiné živočichy a hurá k binokulární lupě. "Jé, to je chlupatý, a ty 

oči!" Všichni si sdělovali poznatky a to ještě stihli vyplnit pracovní list o půdě. A honem uklidit, vždyť máme slíbené ještě potkany a krmit zvířátka. 

Dopoledne rychle uteklo a my se těšíme na další program na Statku. Poděkování patří i Karlovarskému kraji za zajištění dopravy.  

Eva Hercigová 

 

Zázračná moc bylinek 

Úžasné prostředí Bečovské botanické zahrady okouzlilo žáky první a druhé třídy ve středu 18.května. Byl pro ně připraven výukový program pod názvem 

Zázračná moc bylinek.  

Ve třech skupinách si postupně prohlédli areál botanické zahrady, určili názvy některých rostlin, ovoněli si pár druhů bylinek a následně si z nich uvařili 

čaj. 

Odvážlivci si vyzkoušeli lezení na bioferratu, při kterém je jistil "tatínek" pan Ondřej Ördög, kterému patří za tuto pomoc velký dík. 

Úžasné dopoledne, kdy i počasí našim výletníkům přálo, bylo zakončeno opékáním buřtů.  

Martina Turečková 

 

IQ Park 

Čtvrtá a pátá třída využila možnosti navštívit výstavu IQ Parku. Expozice je až do 29.5.2016 v Muzeu Mariánské Lázně. Žáci si vyzkoušeli představivost 

nejen v 2D promítání, ale i v 3D. Vyzkoušeli svůj důvtip i prostorové a logické uvažování. Všichni s velkým zaujetím plnili úkoly, i když ne všem se 

podařilo všechny úkoly vyřešit.  

Eva Hercigová 

 

Pražské dobrodružství 

V úterý 7. června vyjela 4. a 5. třída na výlet. Naše zážitky začaly přednáškou o planetě Zemi ve hvězdárně v Ďáblicích. Někteří se koukali poprvé 

velikým dalekohledem na Slunce. Jen škoda, že jsme zrovna nemohli pozorovat sluneční aktivitu. Ve 13:00 jsme byli shromážděni před Pražským 

orlojem na Staroměstském náměstí. Zkontrolovali jsme, zdali někdo z apoštolů nechybí v průvodu a už jsme se těšili na čokoládovou procházku. O pár 

metrů dále stojí totiž muzeum čokolády - "Choco Story". Byla nám představena historie vzniku a výroby čokolády. Na vlastní oči jsme viděli, jak šikovný 

čokoládový mistr vyrábí belgické pralinky. Každý jsme pak jednu dostali. Ochutnali jsme různé druhy čokolád a vyrobili jsme si čokoládovou 

postavičku. Nakonec dětem vykouzlila úsměv na tváři návštěva v hračkářství "Hamleys" (druhé největší hračkářství v Evropě). Podzemím jsme se dostali 

na Zličín a jelo se domů. Výlet se podařil, nikomu se nic nestalo, nikdo se neztratil. Co nás čeká příště? :o)      

Jana Šulcová 

 

Besedy o první pomoci 

Dne 3. 6. 2016 se na naší škole konaly 2 besedy s panem Petrem Bidařem z Českého červeného kříže v Chebu o zásadách 1. pomoci  při krvácivých 

zraněních a při zlomeninách. Děti si mohly vyzkoušet nepřímou masáž srdce, přikládání tlakového obvazu a 1. pomoc při zlomeninách horní končetiny. 

Obě besedy žáky zaujaly, žáci s p. Bidařem spolupracovali a díky vstřícnému přístupu se nenudili a se zájmem sledovali.  

Irena Heczková 

 

Čmáranice z lavice 

Od 2. června do 29. června je ve vestibulu sportovní haly otevřená výstava dětských prací. Jde o malou ukázku toho, co žáci naší školy umí.  

Martina Turečková 

 

Dětský den ve škole 

1.června jsme oslavili Mezinárodní den dětí skutečně mezinárodně. Spolu se svými kamarády z Konnersrouthu, jsme skákali, házeli, skládali věty a slova 

a všelijak různě dováděli. Celkem nás bylo ve sportovní hala 140 soutěžících. Soutěže a hry připravily učitelky z 1.stupně spolu s asistentkami a 

vychovatelkami ze školní družiny, kterým tímto děkujeme. Naši starší spolužáci z osmého a devátého ročníku hlídali a pomáhali na jednotlivých 

stanovištích, kterých bylo celkem 10. Každý úspěšný soutěžící získal medaili!!!  

Martina Turečková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
- 6 - 

  

DEN DĚTÍ – 4. 6. 2016 
Dne 4.6.2016 proběhl na místním koupališti ve Skalné Den dětí. Po propršeném týdnu nám naštěstí počasí 

přálo. Teplota se vyšplhala na 25°C a bylo polojasno - ideální podmínky na soutěže :). Oficiálně se podle 

vydaných plánků Dne dětí zúčastnilo 234 dětí, které na každém stanovišti za splněný úkol obdržely sladkou 

odměnu.  

Těšíme se na Vás v příštím roce, snad se počasí opět vydaří ! 



 
- 7 - 

  

Zprávy z mateřské školky 

V pátek 20. května k nám přiletělo do školky 10 různých ptáčků a každý z nich 

nám zazpíval svou písničku. Konal se totiž u nás výchovně vzdělávací dětský 

hudební pořad „ O ptačím sněmu“.  

 

V neděli 22. května vystoupily některé děti ze třídy Motýlků s připraveným 

programem na tradičním jarním „ Setkání tří generací“ ve sportovní hale. 

 

TABLO budoucích prvňáčků je již vystaveno ve výloze u Naarů. Za ochotu a 

spolupráci velice děkujeme mamince budoucí školačky – paní Zuzaně Pouzarové. 

 

Den dětských radostí aneb oslava Dne dětí v MŠ byla opravdu radostná a zdařilá. 

Naše nejmladší Berušky slavily svůj svátek formou zábavného dopoledne. Pod 

pergolou jim naše paní kuchařky připravily výborný zmrzlinový pohár s jahodami a ještě dostaly věcný dárek na památku. Dárky 

pro třídu Berušek byly uhrazeny MŠ. 

 

Děti třídy Sluníček a Motýlků tentokrát dostaly zážitkový dárek. Měly zajištěný výlet autobusem do porcelánky v Nové Roli u 

Karlových Varů. Nejprve jsme si při exkurzi prohlédli výrobu porcelánu z keramické hlíny a následně si každý v tzv. 

Porcelánové školičce ozdobil svůj vlastní porcelánový výrobek dle své fantazie krásnými pohádkovými obtisky (talířek, 

mističku, hrneček aj. dle vlastního výběru). Po té nám budou výtvory vypáleny a poslány do MŠ, již se na ně moc těšíme. 

Chceme se pochlubit, co jsme dokázali vyrobit a navíc budeme mít krásnou památku na prožitý den. Výlet byl velice zdařilý, 

počasí nám přálo, děti byly nadšené, co více si přát? Doprava byla hrazena Karlovarským krajem, exkurze v porcelánce byla 

zajištěna zdarma, pouze výrobek pro každé dítě byl hrazen sponzory (1 porcelánový výrobek v ceně 60,-Kč). Tímto velmi 

děkujeme sponzorům: Květoslavě Štolbové- Stavebniny, Libuši Štolové- Smíšené zboží a Jiřímu Šollarovi- tatínkovi. Díky 

sponzorům měly děti k jejich svátku tento zážitkový dárek i porcelánový výrobek na památku zcela zdarma. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Za mateřskou školu 

 Broňa Kuželkov 



 
- 8 - 

  

Postup na krajské kolo Hry Plamen 
Mladí hasiči ze Skalné postoupili z okresního kola Hry Plamen - celostátní postupová soutěž mladých hasičů. Okresní 

soutěž se konala 14. 5. v Chebu Hájích. 

Mladší kategorie od 6 do 10 let soutěžila ve 3 disciplínách: štafetě dvojich, štafetě 4x60 m a požárním útoku. Starší 

kategorie od 11 do 15 let měla navíc disciplíny štafeta CTIF a útok CTIF. Závodníci museli překonávat různé 

překážky –příčné břevno vysoké 70 cm, přeběhnout kladinu, proběhnout tunel, rozhazovat, zapojovat nebo smotávat 

hadice a prokázat další hasičské znalosti a dovednosti. To vše v co nejrychlejším čase.  

Na okresním kole soutěžila družstva přípravek: Plesná a Křižovatka, mladších: Plesná, Teplá, Křižovatka, Skalná, 

Cheb Háje, starších: Teplá, Skalná, Křižovatka, Cheb Háje. 

Do krajského kola postupovali 3 nejlepší z kategorie starších a 1 z kategorie mladších. Postup si zajistila Teplá, Skalná 

a Křižovatka, z mladších Křižovatka. 

Krajské kolo Hry Plamen se konalo o víkendu 10. - 12. 6. ve Žluticích. Utkala se družstva z celého Karlovarského 

kraje. Za okres Karlovy Vary soutěžily Dalovice, Mezirolí, Žlutice, za okres Sokolov Chodov, Kynšperk, Březová, za 

okres Cheb Skalná, Teplá, Křižovatka. 

 První den večer se konala již jedna disciplína, a to Závod požárnické všestrannosti. Běh dlouhý 3 km s 6 stanovišti: 

střelba ze vzduchovky, překonání vodorovného lana, uzle, topografie, první pomoc a požární ochrana. 

Druhý den byl náročný, hned s 5ti disciplínami. Začalo se štafetou CTIF, útokem CTIF, štafeta 4x60 m, požární útok a 

60 m s překážkami jednotlivci.  

Skalenskému družstvu se, bohužel, ani v jedné disciplíně nezadařilo na medailové umístění. Nakonec jsme obsadili 8. 

místo. V jednotlivkyních získala krásné 7. místo Hanka Günzelová. 

Krajskou soutěž jsme si přesto užili, nasbírali spoustu cenných zkušeností do dalších let. Věřím, že hlavně mladší 

členové, kteří náš starší tým doplnili, budou mít příští rok našlápnuto na medaile. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kateřina Schveinerová 

vedoucí mladých hasičů Skalná 

  



 
- 9 - 

  

Ve čtvrtek – 23. 6. 2016 od 10:00 h se ve velké zasedací místnosti Sportovní haly 
Skalná uskuteční tradiční akce „Pasování prvňáčků na čtenáře“. Všichni rodiče 

a příbuzní dětí z 1. třídy ZŠ Skalná jsou na tuto akci srdečně zváni. 

 

K U L T U R A 
 

Přehled kulturních pořadů pro měsíc červen 2016: 

Muzeum Cheb  
Otevírací doba:  
Otevírací doba: od 1. května do 30. září 2016. Muzeum otevřeno DENNĚ MIMO PONDĚLÍ od 9.00 hod. do 17.00 hod. s polední přestávkou 

od 12.30 hod. do 13.00 hod. 

1. Výstava   „Hurá do školy!“ s podtitulem výstava o prvňáčcích a (nejen) pro prvňáčky  – probíhá od 8.4.2016 do 31.7.2016. 

Zahájení školní docházky je v životě každého dítěte mezníkem, na který bude vzpomínat celý život. Jistě si přitom vybaví svou 

školní aktovku či slabikář na své první školní fotografii. 

Kulturní centrum Svoboda   
24.06.  17:00 CINE TUBE - Setkání YouTuberů a promítání jejich premiérové tvorby v kině. Jedinečný program a atmosféra. 

25.06. 21:00 SUNSET DISCO          

Západočeské divadlo Cheb                                                                                        

22.06.   19:00 NOC BLÁZNŮ – australská komedie       divadlo | skupina F 

24.06.  19:00 DIVADELNÍ BANKET - zábavný galavečer k zakončení Sezóny (ne)vyhnutelného osudu   divadlo | skupina E 

 

DIVADELNÍ PRÁZDNINY! 

Divadlo Boženy Němcové Františkovy Lázně   
21.06. 19:00 PANÍ PLUKOVNÍKOVÁ– Trochu smutná komedie B. Ahlforse o nezdolné chuti do života, potřebě lásky, komunikace a porozumění 
23.06. 19:30 KONCERT ITALSKÉHO TENORISTY Giancarla Ruggieriho– koncert 
30.06. 19:30 ZE SVĚTA MUZIKÁLU aneb MAMMA MIA – operetní koncert 

07.07. 19:30 PŘÍPITEK S JOHANNEM STRAUSSEM – operetní koncert 

14.07. 19:30 OD STRAUSSE PO LEHÁRA– operetní koncert 

Kino SVĚT Cheb    
16. 06. 16 Čt 16:00 Hledá se Dory - 3D 

  17:45 Warcraft: První střet 
  20:00 Podfukáři 2 

17. 06. 16 Pá 16:00 Hledá se Dory - 3D 

  17:45 Warcraft: První střet 
  20:00 Podfukáři 2 

18. 06. 16 So 14:00 Želvy Ninja 2 - 3D 

  16:00 Hledá se Dory - 3D 

  17:45 Warcraft: První střet 

  20:00 Podfukáři 2 

19. 06. 16 Ne 14:00 Hledá se Dory 
  16:00 Hledá se Dory - 3D 

  17:45 Warcraft: První střet 

  20:00 Podfukáři 2 
20. 06. 16 Po 17:30 Warcraft: První střet 

  20:00 Centrální inteligence 

21. 06. 16 Út 17:30 Warcraft: První střet 
  20:00 Centrální inteligence 

22. 06. 16 St 17:30 Warcraft: První střet 
  20:00 Centrální inteligence 

23. 06. 16 Čt 16:00 Hledá se Dory 

  18:00 Hledá se Dory - 3D 
  20:00 Den nezávislosti: Nový útok - 3D 

24. 06. 16 Pá 16:00 Hledá se Dory 

  18:00 Hledá se Dory - 3D 
  20:00 Den nezávislosti: Nový útok - 3D 

25. 06. 16 So 14:00 Kniha džunglí - 3D 

  16:00 Hledá se Dory 
  18:00 Hledá se Dory - 3D 

  20:00 Den nezávislosti: Nový útok - 3D 

26. 06. 16 Ne 14:00 Želvy Ninja 2 
  16:00 Hledá se Dory 

  18:00 Hledá se Dory - 3D 

  20:00 Den nezávislosti: Nový útok - 3D 
27. 06. 16 Po 17:30 Léto All Exclusive 

  20:00 Teorie tygra 

28. 06. 16 Út 17:30 Léto All Exclusive 

  20:00 Teorie tygra 

29. 06. 16 St 17:30 Léto All Exclusive 

  20:00 Teorie tygra 
30. 06. 16 Čt 16:00 Ratchet and Clank 

  17:45 Warcraft: První střet - 3D 

  20:00 Den nezávislosti: Nový útok 
01. 07. 16 Pá 16:00 Ratchet and Clank 

  17:45 Warcraft: První střet - 3D 

  20:00 Den nezávislosti: Nový útok 
02. 07. 16 So 14:00 Hledá se Dory - 3D 

  16:00 Ratchet and Clank 
  17:45 Warcraft: První střet - 3D 

  20:00 Den nezávislosti: Nový útok 

03. 07. 16 Ne 14:00 Kniha džunglí 
  16:00 Ratchet and Clank 

  17:45 Warcraft: První střet - 3D 

  20:00 Den nezávislosti: Nový útok 
04. 07. 16 Po 18:00 Pařba v Pattayi 

  20:30 Než jsem tě poznala 

05. 07. 16 Út 18:00 Pařba v Pattayi 
  20:30 Než jsem tě poznala 

 

Městská knihovna     
 

 

 

 

 
 

Půjčovní doba knihovny:  

Pondělí, Úterý a Čtvrtek      od 13.00 do 16.30 

Středa a Pátek                       od 13.00 do 17.00 

Registrační poplatek pro dospělého čtenáře činí 40,-- Kč na 12. měsíců, poplatek dětského čtenáře 20,-- Kč.  

Elektronický kontakt s knihovnou - knihovna@skalna.cz . Naše internetové stránky jsou – www.knihovna-skalna.cz. 

                                                                                                           

Denisa Tuscherová, knihovnice 

http://www.divadlocheb.cz/main.php?sess=reper&kus=AAY
http://www.divadlocheb.cz/main.php?sess=reper&kus=ZZJ
http://www.divadlofl.org/program-divadla/34-pani-plukovnikova/event_details
http://www.divadlofl.org/program-divadla/93-koncert-italskeho-tenoristy-giancarla-ruggieriho/event_details
http://www.divadlofl.org/program-divadla/194-ze-sveta-muzikalu/event_details
http://www.divadlofl.org/program-divadla/72-pripitek-s-johannem-straussem/event_details
http://www.divadlofl.org/program-divadla/96-od-strausse-po-lehara/event_details
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=MdYeHM9sKR8YdwMeoGKC8Q
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=3aYxcYXd4LZO4rDFTI23Rg
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=2B7oqFX4gXB0N6dcNMlwUw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=eKWuQdAzOsGJ7mfYXFpxBw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=wkFBBtu91b8S02YAOqYgCw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=sh%2fNcyefqwyj8KaMVO0WWw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=mWRR0v%2b2P93%2fzFYTm1paaQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=6NKU9yYpK8k7BqHDMtsZYA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=0Sgj5LrsIspzuMhH1HFBhA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=pQrGkemOB1atXCqslsNPfA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=dn2hc7AMGjPrjMgvud2yVg
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=atL4ZL4QKuKxD08KjM%2fUag
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=yGcZMY9FLegY8Wt6PgzqOQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=nT1RqlpGnYQmlHN5G0ov1A
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=hQbKYUlLP57k63PJEYJgAg
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=H77XPNOEIa23sJKMb64zGg
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=zSa8thhIQqduRkhN551qrA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=7moGOA9Hl11EFdkwVColLw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=QleYH7zdcR0zAP31q7vLig
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=i0OGU%2bqFG3HE6D4dZc49mQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=z1T6Xv1vf6qIs1B%2fOtg8RA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=mi22lpD3Lt6AcqaNjgrf3A
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=VX%2bDOnf5wTFUuf8Rrx5UPQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=FWFH1UiY59ZmfMJg%2bW9TDg
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=BAd1MNNoUU1%2bbPf2F2bSig
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=qvhfSEYKIwkepbb3OGC2ZA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=ROIIq2Jn61V55KImBIGIVw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=cno7KXzZ0ECqh2MfVXqzMw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=brBkOYwdDA0WSJACPHrd5g
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=hoqa2yoVUWuZ9j3G5%2bBw5g
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=NF6vuSA92ZjWFIu1icAvJQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=7KiBXzMxgC3Z7b0fRAYAEg
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=tDvLchW%2fggpZuBNfhzlYjA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=ZCPEEvrYs%2fCb%2fcHSDLBeJQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=VWcAxoBDyXOpJIxxL10cFQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=nfPBmBPJ8eSj1lqrQaRUpw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=Hh6Hn1ZeSGv%2bDvfUpyZ7TA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=DpZ2uIUjZdeKm9XzuDHmzA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=PBiLgvfb%2bJk4DhaN9jfMdA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=Iq5KpkUZo%2f6TkWzw2v7XiQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=tAssmBa7fdIVLsXUq4j6FA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=YnXsu%2f5Tn%2fa1lpXPB7r%2fCQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=p2G8AdL9Zef6t6rIQUCZYA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=34NkJNz24WIbR9npNw7aZg
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=I1p10GQ0bsnPs33vs8YrUQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=NKwVN0KZcyXgDAzOh8ttpQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=FtUFz9JjBESe%2bpC7VaQQtw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=DZenheHV4pxUSGcQTtGNhg
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=t4Diq%2f91FQJmgeDa6eik2g
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=IFuDdBr3Zo%2b3%2bJ2E5FwqqQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=IsRyDxiiBZkjU9%2fH%2b6mcOQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=SnF%2fOx9UcST2LnBZc%2fU0kA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=nRoEOG6F8KWfZMASDls5Ug
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=6AKq8iCHnQ2cpaUF7bthTQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=43AG7sLTVHIYFc%2fJ9hlymg
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=tbl47TeJj5b0TtXWAV36og
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=8bdzSoVafNRjqLWKKqBADA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=%2f469aijcWnxiD6IPECXs1w
mailto:knihovna@skalna.cz
http://www.knihovna-skalna.cz/


- 10 - 

 

Vážení spoluobčané, 

 

dovolujeme si Vám, i všem zájemcům o ubytování, prezentovat ubytovnu města, včetně nově 

opraveného sociálního zařízení, která je plně k dispozici.  

Ubytovna se nachází v bývalém areálu ředitelství Státního statku Skalná, V Aleji 278, 351 34 Skalná. 

Ubytování si lze zajistit na tel 702 159 600 nebo 354 594 916, email sportovni.hala@skalna.cz 

Kapacita  : 14 lůžek / 4 pokoje pro 3 osoby, 1 pokoj pro 2 osoby / + společná kuchyňka + sociální  

                    zařízení . 

Ceník :         1-3 noci                  160,-- Kč/1 osoba 

                     4 a více nocí           150,-- Kč/1 osoba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sociální zařízení včetně předělení pro muže a ženy: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuchyňka Pokoj 

mailto:sportovni.hala@skalna.cz


- 11 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  



- 12 - 

 

 

Firma BS-systeme s.r.o. se sídlem ve Skalné přijme zaměstnance na pozici: 
 

 

Obsluha CNC stroje v kovoobrábění – 2 směnný provoz 
 
Adresa místa výkonu práce:  

Chebská 500 

351 34  Skalná 

 

Dopravu a stravu zaměstnavatel nezajišťuje.  
 

Kontakt pro pohovory:  

Linda Svobodová, personalistka 

M: 00420 734 256 081 

E: l.svobodova@bs-metallbearbeitung.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Fa.PETR KORTAN 

 

TOPENÍ - VODA - PLYN – KANALIZACE 
 

Provádíme: - rozvody vody PPR,měď,PEX 

  - rozvody topení měď,plast 

  - podlahové topení Gabotherm,PEX 

  - plynové přípojky vč.domovních rozvodů plynu  

  - venkovní a vnitřní rozvody kanalizace 

 
Petr Kortan       tel.: 777 664 069 

Smrčina 4       email:  petrkortan@centrum.cz  

351 34 Plesná 
 
 
  



- 13 - 

 

  



- 14 - 

 

Salon Magnolia 
 

Dámská i pánská kosmetika 

Ošetření hyaluronem i botoxem 

Abraze pleti, Kyslíková terapie 

Klasická, francouzská a japonská 

manikúra 

Zdobení i  modeláž, úprava nehtů 

Zdravotní pedikúra i pro 

diabetiky 
 

Těšíme se na Vaši návštěvu 

Ilona Kuhnla 

Tel.: +420 776865955 

 

 

   

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Redakce děkuje všem přispěvatelům. Neotištěné příspěvky budou zveřejněny v dalších číslech. Názory redakce se vždy nemusí shodovat s názory 

přispěvatelů. SKALENSKÝ ZPRAVODAJ – měsíčník Skalenské radnice vychází 12x ročně • vydává a tiskne Město Skalná, Sportovní 9, 351 34 Skalná, 
IČO:00254231 • vydávání povoleno pod registrační značkou MK ČR  E 11481 • tel. 354548823 • příspěvky zasílejte na adresu MěÚ Skalná, Sportovní 9,   e-

mailem: zpravodaj@skalna.cz,• uzávěrka každého čísla k 10.dni daného měsíce • vyšlo 15.června 2016 • příspěvky v elektronické podobě uvítáme.  
Ten, kdo neobdrží Skalenský zpravodaj do své poštovní schránky si jej nově může zdarma vyzvednout na Městském úřadě ve Skalné. 

Salón Pavla ve Skalné 
Hotel Garni Vildštejn Česká 75 Skalná 
(vchod zadem přes parkoviště hotelu) 

 

Nabízí: 
PEDIKÚRU 120 Kč 
MANIKÚRU 80 Kč 
GELOVOU MODELÁŽ se zdobením 250 Kč 
KOSMETIKU CELKOVOU  300 Kč 
(obsahuje: úpravu obočí, masáž dekoltu a obličeje, čištění 
pleti, peeling, masku na obličej a dekolt, na závěr krém) 
BARVENÍ OBOČÍ   40 Kč 
BARVENÍ ŘAS  50 Kč 
HLUBOKÉ ČIŠTĚNÍ PLETI 150 Kč 
DEPILACE OBLIČEJE                                       od  30 Kč 
ÚPRAVA OBOČÍ   30 Kč 
DEPILACE RUKOU A NOHOU                       od  150 Kč 
RŮZNÉ DRUHY MASÁŽÍ                                od  200 Kč 
dále nabízí: PARAFÍNOVÝ ZÁBAL NA RUCE A NOHY,          
P-SHINE NA NEHTY, TRVALOU NA ŘASY, MIKROMASÁŽ 
OČNÍHO OKOLÍ, BIO-DETOX PŘES CHODIDLA 
 
objednávky telefonicky :  
ranní, odpolední - na čísle 739 135 088                                                                                                                          
 
odpovědný vedoucí: Pavla Hottmarová 
 
 

 


